
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS  
Rua Justiniano da Costa, 118– Centro, Monte das Gameleiras – RN CEP 59.217-000 CNPJ 

09.390.261/0001-30 

GABINETE DA PRESIDENCIA 

 

 

PORTARIA Nº 72/2025 – GP 

 

Dispõe sobre a nomeação dos 

ocupantes dos cargos em 

comissão desta casa. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DAS 

GAMELEIRAS/RN, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, pelo Regimento Interno desta casa. 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - EXONERAR TODOS OS CARGOS COMISSIONADOS CONFORME 

LISTA ABAIXO; 

 

1. BRUNA ELIZABETH FERNANDES DE NEGREIROS, portador do C.P.F. 

nº 043.***.894-**, ASSESSOR JURIDICO; 

2. DJANILSON SILVESTRE SILVA FILHO, portador do C.P.F. nº 

052.***.544-**, CHEFE DE LICITAÇÃO; 

3. JOÃO BATISTA ROSA DE LIMA, portador do C.P.F. nº 063.***.784-**, 

CONTROLADOR; 

4. CRISTINA ALVES DOS SANTOS, portador do C.P.F. nº 063.***.784-**, 

CHEFE DE GABINETE; 

5. JOAO PAULO DE SOUZA SILVA, portador do C.P.F. nº 102.***.124-**, 

TESOUREIRO; 

6. MARIA FRANCIELLI MOREIRA DA COSTA, portador do C.P.F. nº 

706.***.254-**, ASG; 

7. MARIA JAQUELINE DE OLIVEIRA, portador do C.P.F. nº 706.***.144-

**, ASSESSOR PARLAMENTAR; 

8. JOSE LEANDRO PEREIRA DO NASCIMENTO, portador do C.P.F. nº 

018.***.074-**, CHEFE DE INFORMATICA; 

9. JOZINALDO MATIAS DO NASCIMENTO, portador do C.P.F. nº 

022.***.434-**, ASSESSOR PARLAMENTAR; 

10. SEMIO LEONARDO BATISTA DE MOURA, portador do C.P.F. nº 

045.***.204-**, CONTADOR. 

 

 



 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE DAS GAMELEIRAS  
Rua Justiniano da Costa, 118– Centro, Monte das Gameleiras – RN CEP 59.217-000 CNPJ 

09.390.261/0001-30 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

Monte das Gameleiras/RN, 31 de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

 

Gildomar Ferreira da Silva 

Vereador-Presidente 

 


